QZ07116-0101-2020-00004
关于保障性住房选房人员名单及选房时间安排有关事宜的公告

根据《南安市公共租赁住房建设和管理暂行规定》（南政文〔2011〕126号）、《南安市廉租住房保障办法》（南政文〔2008〕142号）、《南安市人民政府办公室关于印发南安市廉租住房公共租赁住房并轨运行工作实施方案的通知》（南政办〔2013〕190号）的文件精神及南安市人民政府对《关于中心市区廉租住房公共租赁住房（政府投资）配租有关事宜的请示》（文电呈阅件NO：1691）的批示精神，现将保障性住房选房人员名单及选房时间安排如下：

一、房源情况

本批次可供选择房源为教育中心7、12号楼及会展中心住宅小区配建廉租房9号楼及体育中心住宅小区配建廉租房4号楼及湖美廉租房，具体房源详见附件1。

二、选房人员情况

经市住建、民政、公安交警、人力资源和社会保障、工商、税务和金融机构等部门和单位联合审查，共有26户家庭符合保障性租赁住房租赁条件，其中廉租保障对象2户，公租保障对象24户。

三、选房顺序

选房顺序按廉租住房、公租住房依次进行，廉租住房、公租住房顺序按申请轮候号先后顺序确定，具体选房序号详见附件2。

四、看房、选房时间安排

（一）看房时间

2020年1月9日(星期四)上午9:30~10:30为集中看房时间，申请人可到教育中心7号楼(柳城街道办事处霞西村)现场看房。

2020年1月9日(星期四)下午15:00~16:00为集中看房时间，申请人可到会展中心9号楼(会展中心对面)现场看房。

2020年1月10日(星期五)上午9:00~10:00为集中看房时间，申请人可到体育中心4号楼现场看房。

2020年1月10日(星期五)下午15:00~16:00为集中看房时间，申请人可到湖美廉租房（甘山路80号）现场看房。

（二）选房登记时间

选房登记时间为2020年1月14日(星期二)上午9:00。

（三）选房登记地点：

选房登记地点为南安市柳南西路人防大楼4楼(南安市住房保障管理中心办公室)。

（四）选房说明：

1.申请人为单人或者是夫妻两人的只能选择一室一厅的户型。

2.对连续2次获得分配机会,无正当理由拒绝分配,导致分配没成功的,2年内不再安排该申请人参与分配。

五、其他事项

（一）申请人携带本人身份证于选房登记当天上午9:00之前到选房登记地点准时报到。迟到（半天内）的人员排到本场次的后面，误场者（超过半天）应在3天内到市住房保障管理中心报到参加选房，超过3天未参加选房的，视为放弃本次选房机会。

（二）请务必提前到现场看房，做好选房意向准备。申请人不具有完全民事行为能力的或无法亲自到场的，需由申请人书面委托其他具有完全民事行为能力的公民代为参加选房，受委托人必须出示本人及申请人的身份证（同户口家庭成员出示家庭户口本及本人身份证）。

附件：1.可配租房源清单

           2.选房人员名单

南安市住房和城乡建设局

2020年1月8日

（此件主动公开）

附件1

	体育中心4号楼可配租房源清单-2套

	一室一厅
	406
面积 50.42
	604
面积 50.42

	湖美廉租房可配租房源清单-1套

	一室一厅
	407
面积 44.00

	教育中心7、12号楼可配租房源清单-17套

	一室一厅
	12A-701
面积：66.01
	7B-201
面积：45.00
	7B-202
面积：33.11
	7B-205
面积：33.69
	7A-201
面积：45.78
	7A-202
面积：32.57
	7A-205
面积：31.95

	7A-206
面积：47.91
	7A-302
面积：32.49
	7A-305
面积：32.12
	7A-402
面积：32.49
	7A-405
面积：32.12
	7A-406
面积：47.91
	7A-501
面积：45.99
	7A-502
面积：32.27

	7A-505
面积：32.12
	7A-506
面积：47.91

	会展中心住宅小区配建廉租房-17套

	二室一厅
	209
面积：66.41
	210
面积：66.41
	309
面积：66.41
	410
面积：66.41
	505
面积：66.41
	506
面积：66.41
	509
面积：66.41

	510
面积：66.41
	601
面积：65.13
	603
面积：68.20
	605
面积：64.45
	606
面积：64.45
	607
面积：68.20
	608
面积：68.20
	609
面积：64.45

	610
面积：64.45
	611
面积：68.20

附件2

	选房人员名单

	序号
	轮候号
	申请人
	共同申请人
	户籍所在地
	保障类型
	意向房源
	特殊情况
备注

	城区
	街道
	社区

	1
	651
	黄玉萍
	黄子诚
	南安市
	美林街道
	美林居委会
	廉租,廉补
	会展中心
	无

	2
	663
	黄菊如
	黄志鸿,黄志强,黄梓鑫,黄必卿
	南安市
	美林街道
	梅亭社区
	廉租,廉补
	会展中心
	无

	3
	682
	陈文知

	南安市
	省新镇
	满山红村
	公租
	教育中心
	城市最低生活保障家庭

	4
	567
	黄樱花
	陈子祥,陈诗彤
	南安市
	美林街道
	西美村
	公租
	会展中心
	无

	5
	612
	黄志谨
	黄龙,颜宝玉,林帮炎
	南安市
	码头镇
	仙都村
	公租
	会展中心
	无

	6
	628
	林丽月
	林建华
	南安市
	东田镇
	桃园村
	公租
	会展中心
	无

	7
	631
	罗玉兰
	罗凯
	南安市
	柳城街道
	霞东村
	公租
	会展中心
	无

	8
	634
	庄艺芬
	陈佳耀
	南安市
	柳城街道
	新华社区
	公租
	湖美
	无

	9
	638
	李建德

	南安市
	柳城街道
	桑林村
	公租
	湖美
	无

	10
	642
	陈爱仔
	谭世江,谭卉茹,谭铂霖
	石阡县
	香乡
	新屯村
	公租
	教育中心
	无

	11
	643
	林月珍
	傅雅彬
	南安市
	康美镇
	团结村
	公租
	会展中心
	无

	12
	646
	黄素贞

	南安市
	省新镇
	西埔村
	公租
	教育中心
	无

	13
	647
	陈宝贝

	南安市
	霞美镇
	霞美村
	公租
	湖美
	无

	14
	648
	王建源
	王君豪,杨淑怨,王辉煌
	南安市
	柳城街道
	杏莲村
	公租
	会展中心
	无

	15
	649
	吴爱治
	陈添元,杨阳,陈宝妹
	南安市
	柳城街道
	杏莲村
	公租
	会展中心
	无

	16
	653
	徐宝治
	黄艳荧
	南安市
	美林街道
	珠渊村
	公租
	会展中心
	无

	17
	657
	黄永辉
	黄意龙,黄心凌,唐根秀,黄金田,卓锦亮,黄意鑫
	南安市
	美林街道
	洋美村
	公租
	体育中心
	无

	18
	662
	许鸿文
	许思铭
	南安市
	柳城街道
	桑林村
	公租
	教育中心
	无

	19
	666
	汪晟
	陈唐乐,庄丽玉
	南安市
	柳城街道
	露江村
	公租
	会展中心
	无

	20
	669
	洪珍珠

	南安市
	溪美街道
	镇山村
	公租
	教育中心
	无

	21
	670
	尤宾琴
	尤佳丽,尤立新,林桂金
	南安市
	省新镇
	新厅村
	公租
	会展中心
	无

	22
	675
	吴海玲

	港北市
	庆丰镇
	新塘村
	公租
	体育中心
	无

	23
	676
	王金水
	陈翠玲,王荣志,许色治
	南安市
	柳城街道
	露江村
	公租
	会展中心
	无

	24
	684
	李清清
	李敬鸿,李文轩,李雪玲,向壮志
	南安市
	柳城街道
	施坪村
	公租
	湖美
	无

	25
	685
	吴秀嫩

	南安市
	柳城街道
	下都社区
	公租
	教育中心
	无

	26
	496
	黄敬忠

	南安市
	美林街道
	洋美村
	公租
	体育中心
	无